
ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2024 года № 96/370

с. Ловозеро

Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутата 
Совета депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района 

пятого созыва по двухмандатному избирательному округу №5
08 сентября 2024 года

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», статьей 51 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований», на основании протокола окружной 
избирательной комиссий о результатах дополнительных выборов депутата 
Совета депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого 
созыва по двухмандатному избирательному округу №5 Ловозерская 
территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному 
избирательному округу №5 состоявшимися и результаты выборов — 
действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов сельского поселения Ловозеро 
Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному избирательному округу 
№5 избран депутат Артиева Юлия Павловна.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 
«Ловозерская правда».

4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 
территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации 
Ловозерского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Председатель
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии 
Секретарь
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии Е.В. Илю кович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2024 года № 96/371

с. Ловозеро

О регистрации депутата Совета депутатов сельского поселения Ловозеро
Ловозерского района пятого созыва, избранного по двухмандатному

избирательному округу № 5

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 52 Закона Мурманской 
области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов
представительных органов муниципальных образований», решениями 
Ловозерской территориальной избирательной комиссии от 11.06.2024 №75/246 
«О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по 
дополнительным выборам депутата Совета депутатов сельского поселения 
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва 08 сентября 2024 года по 
двухмандатному избирательному округу №5 на Ловозерскую территориальную 
избирательную комиссию», от 13.09. 2024 г. № 95/369 «Об установлении 
общих результатов дополнительных выборов депутата представительного 
органа муниципального образования» Ловозерская территориальная 
избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов сельского поселения 
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, избранного по 
двухмандатному избирательному округу № 5 Артиеву Юлию Павловну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва Артиевой 
Юлии Павловне удостоверение об избрании.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 

территориальной избирательной комиссии официального сайта 
администрации Ловозерского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель



Секретарь
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии

Ловозерской территориальной
избирательной комиссии Г.В. Кравченко

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2024 года № 96/372

с. Ловозеро

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района 

Мурманской области пятого созыва 08 сентября 2024 года

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», статьей 51 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований», на основании протоколов окружных 
избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Совета депутатов 
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской 
области пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-10 
Ловозерская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов городского поселения 
Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого 
созыва состоявшимися и результаты выборов — действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва 
избрано десять депутатов (список прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 
«Ловозерская правда».

4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 
территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации 
Ловозерского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Председатель
Ловозерской территориальной
избирательной комиссии 
Секретарь
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии Е.В. Илюкович



Приложение № 1 
к решению Ловозерской территориальной 

избирательной комиссии 
от 13 сентября 2024 г. № 95/372

Список избранных депутатов 
Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского 
муниципального района Мурманской области пятого созыва

Одномандатный избирательный округ № 1 
Нефёдов Юрий Николаевич

Одномандатный избирательный округ № 2 
Комолов Сергей Евгеньевич

Одномандатный избирательный округ № 3 
Горишняк Алёна Андреевна

Одномандатный избирательный округ № 4 
Потёмина Светлана Владимировна

Одномандатный избирательный округ № 5 
Столярова Вера Валерьевна

Одномандатный избирательный округ № 6 
Афоничева Валентина Вячеславовна

Одномандатный избирательный округ № 7 
Деньгин Виталий Валерьевич

Одномандатный избирательный округ №8 
Ленкевич Светлана Вячеславовна

Одномандатный избирательный округ № 9 
Фомина Антонина Владимировна

Одномандатный избирательный округ № 10 
Попов Николай Геннадьевич



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ 

13 сентября 2024 года № 96/373

с. Ловозеро

О регистрации депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 

избранного по одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 52 Закона Мурманской 
области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований», решениями Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии от 11.06.2024 75/252 «О возложении полномочий 
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов 
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской 
области пятого созыва 08 сентября 2024 года на Ловозерскую территориальную 
избирательную комиссию», от 13.09. 2024 г. № 95/371 «Об установлении общих 
результатов выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва 08 
сентября 2024 года» Ловозерская территориальная избирательная комиссия 
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 
избранного по одномандатному избирательному округу № 1 Нефёдова Юрия 
Николаевич.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов городского 
поселения Ревда Ловозерского муниципального района М урманской области 
пятого созыва Нефёдову Юрию Николаевичу удостоверение об избрании.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской территориальной 

избирательной комиссии официального сайта администрации Ловозерского 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель



Ловозерской территориальной
избирательной комиссии

Секретарь
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии

Г.В. Кравченко

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2024 года № 96/374

с. Ловозеро

О регистрации депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 

избранного по одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 52 Закона Мурманской 
области от 09.03.2007 № 841-ОЬЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований», решениями Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии от 11.06.2024 75/252 «О возложении полномочий 
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов 
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской 
области пятого созыва 08 сентября 2024 года на Ловозерскую территориальную 
избирательную комиссию», от 13.09. 2024 г. № 95/371 «Об установлении общих 
результатов выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва 08 
сентября 2024 года» Ловозерская территориальная избирательная комиссия 
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 
избранного по одномандатному избирательному округу № 2 Комолова Сергея 
Евгеньевича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов городского 
поселения Ревда Ловозерского муниципального района М урманской области 
пятого созыва Комолову Сергею Евгеньевичу удостоверение об избрании.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской территориальной 

избирательной комиссии официального сайта администрации Ловозерского 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель



Секретарь
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии

Ловозерской территориальной
избирательной комиссии Г.В. Кравченко

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2024 года № 96/375

с. Ловозеро

О регистрации депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 

избранного по одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 52 Закона Мурманской 
области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований», решениями Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии от 11.06.2024 75/252 «О возложении полномочий 
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов 
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской 
области пятого созыва 08 сентября 2024 года на Ловозерскую территориальную 
избирательную комиссию», от 13.09. 2024 г. № 95/371 «Об установлении общих 
результатов выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва 08 
сентября 2024 года» Ловозерская территориальная избирательная комиссия 
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 
избранного по одномандатному избирательному округу № 3 Горишняк Алёну 
Андреевну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов городского 
поселения Ревда Ловозерского муниципального района М урманской области 
пятого созыва Горишняк Алёне Андреевне удостоверение об избрании.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской территориальной 

избирательной комиссии официального сайта администрации Ловозерского 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель



Секретарь
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии V

Ловозерской территориальной
избирательной комиссии

г
\

! * {  ИЗБИРАТЕЛЬНА:

Г.В. Кравченко

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2024 года № 96/376

с. Ловозеро

О регистрации депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 

избранного по одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 52 Закона Мурманской 
области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований», решениями Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии от 11.06.2024 75/252 «О возложении полномочий 
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов 
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской 
области пятого созыва 08 сентября 2024 года на Ловозерскую территориальную 
избирательную комиссию», от 13.09. 2024 г. № 95/371 «Об установлении общих 
результатов выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва 08 
сентября 2024 года» Ловозерская территориальная избирательная комиссия 
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 
избранного по одномандатному избирательному округу № 4 Потёмину 
Светлану Владимировну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов городского 
поселения Ревда Ловозерского муниципального района М урманской области 
пятого созыва Потёминой Светлане Владимировне удостоверение об 
избрании.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской территориальной 

избирательной комиссии официального сайта администрации Ловозерского 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



Председатель
Ловозерской территориальной ^  
избирательной комиссии ^  ------ Г.В. Кравченко

Секретарь
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2024 года № 96/377

с. Ловозеро

О регистрации депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 

избранного по одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 52 Закона Мурманской 
области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований», решениями Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии от 11.06.2024 75/252 «О возложении полномочий 
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов 
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской 
области пятого созыва 08 сентября 2024 года на Ловозерскую территориальную 
избирательную комиссию», от 13.09. 2024 г. № 95/371 «Об установлении общих 
результатов выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва 08 
сентября 2024 года» Ловозерская территориальная избирательная комиссия 
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 
избранного по одномандатному избирательному округу № 5 Столярову Веру 
Валерьевну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов городского 
поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области 
пятого созыва Столяровой Вере Валерьевне удостоверение об избрании.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской территориальной 

избирательной комиссии официального сайта администрации Ловозерского 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель



Секретарь
Ловозерской территориально 
избирательной комиссии

Ловозерской территориальной
избирательной комиссии

ъ У * // 
г- У '" ,/

~ГЖ. Кравченко

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2024 года № 96/378

с. Ловозеро

О регистрации депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 

избранного по одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 52 Закона Мурманской 
области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований», решениями Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии от 11.06.2024 75/252 «О возложении полномочий 
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов 
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской 
области пятого созыва 08 сентября 2024 года на Ловозерскую территориальную 
избирательную комиссию», от 13.09. 2024 г. № 95/371 «Об установлении общих 
результатов выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва 08 
сентября 2024 года» Ловозерская территориальная избирательная комиссия 
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 
избранного по одномандатному избирательному округу № 6 Афоничеву 
Валентину Вячеславовну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов городского 
поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области 
пятого созыва Афоничевой Валентине Вячеславовне удостоверение об 
избрании.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской территориальной 

избирательной комиссии официального сайта администрации Ловозерского 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



Председатель
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии ^

Секретарь
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии

Г.В. Кравченко

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ 

13 сентября 2024 года № 96/379

с. Ловозеро

О регистрации депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 

избранного по одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 52 Закона Мурманской 
области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований», решениями Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии от 11.06.2024 75/252 «О возложении полномочий 
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов 
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской 
области пятого созыва 08 сентября 2024 года на Ловозерскую территориальную 
избирательную комиссию», от 13.09. 2024 г. № 95/371 «Об установлении общих 
результатов выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва 08 
сентября 2024 года» Ловозерская территориальная избирательная комиссия 
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 
избранного по одномандатному избирательному округу № 7 Деньгина 
Виталия Валерьевича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов городского 
поселения Ревда Ловозерского муниципального района М урманской области 
пятого созыва Деньгину Виталию Валерьевичу удостоверение об избрании.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской территориальной 

избирательной комиссии официального сайта администрации Ловозерского 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель



Секретарь
Ловозерской территориальной

Ловозерской территориальной
избирательной комиссии

избирательной комиссии^
/А /^

.В. Кравченко

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2024 года № 96/380

с. Ловозеро

О регистрации депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 

избранного по одномандатному избирательному округу № 8

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 52 Закона Мурманской 
области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований», решениями Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии от 11.06.2024 75/252 «О возложении полномочий 
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов 
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской 
области пятого созыва 08 сентября 2024 года на Ловозерскую территориальную 
избирательную комиссию», от 13.09. 2024 г. № 95/371 «Об установлении общих 
результатов выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва 08 
сентября 2024 года» Ловозерская территориальная избирательная комиссия 
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 
избранного по одномандатному избирательному округу № 8 Ленкевич 
Светлану Вячеславовну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов городского 
поселения Ревда Ловозерского муниципального района М урманской области 
пятого созыва Ленкевич Светлане Вячеславовне удостоверение об избрании.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской территориальной 

избирательной комиссии официального сайта администрации Ловозерского 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель



Ловозерской территориальной
избирательной комиссии

Секретарь
Ловозерской территориальной - г ^  
избирательной комиссии - •//я  Л Ь '

/с/

Г.В. Кравченко

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2024 года № 96/381

с. Ловозеро

О регистрации депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 

избранного по одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 52 Закона Мурманской 
области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований», решениями Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии от 11.06.2024 75/252 «О возложении полномочий 
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов 
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской 
области пятого созыва 08 сентября 2024 года на Ловозерскую территориальную 
избирательную комиссию», от 13.09. 2024 г. № 95/371 «Об установлении общих 
результатов выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва 08 
сентября 2024 года» Ловозерская территориальная избирательная комиссия 
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 
избранного по одномандатному избирательному округу № 9 Фомину 
Антонину Ивановну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов городского 
поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области 
пятого созыва Фоминой Антонине Ивановне удостоверение об избрании.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской территориальной 

избирательной комиссии официального сайта администрации Ловозерского 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель



Секретарь 
Ловозерской т е р р и т о р и а л ь н о ^ ‘

/ .  Л У  С** V/ ’•» ' Л  •. '  . л \ '

И

Ловозерской территориальной
избирательной комиссии

избирательной комиссии (/*■/'$'

II?!
ч\ гЛъа,

Г.В. Кравченко

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2024 года № 96/382

с. Ловозеро

О регистрации депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 

избранного по одномандатному избирательному округу № 10

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 52 Закона Мурманской 
области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований», решениями Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии от 11.06.2024 75/252 «О возложении полномочий 
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов 
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской 
области пятого созыва 08 сентября 2024 года на Ловозерскую территориальную 
избирательную комиссию», от 13.09. 2024 г. № 95/371 «Об установлении общих 
результатов выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва 08 
сентября 2024 года» Ловозерская территориальная избирательная комиссия 
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов городского поселения Ревда 
Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого созыва, 
избранного по одномандатному избирательному округу № 10 Попова 
Николая Геннадьевича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов городского 
поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области 
пятого созыва Попову Николаю Геннадьевичу удостоверение об избрании.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской территориальной 

избирательной комиссии официального сайта администрации Ловозерского 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель



Ловозерской территориальной
избирательной комиссии .'у-—

/
Секретарь 
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссиц У5 ^  ■ /  «.Ч -лУ ОХ

: / % д \

ГЛ .?. к

, # 4 7
■ - Л ?

4 ■

\

"  Г.В. Кравченко

Е.В. И л ю к о в и ч


